
Příloha č. 2 - Poskytnuté příspěvky - schválené příspěvky RPK  

Žadatel IČO Popis projektu / Účel, na který je poskytován příspěvek
Výše příspěvku v 

Kč

Základní umělecká škola Bedřicha 

Smetany, Plzeň, Revoluční 100
45330221

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 10, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 646) 400 000,00

Základní umělecká škola, Plzeň, 

Chválenická 17
45333165

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 10, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 780) 432 003,00

Základní umělecká škola,  Plzeň, 

Terezie Brzkové 33
45335851

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 21, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 756) 497 272,00

Základní umělecká škola,  Plzeň, 

Sokolovská 54
45335842

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 9, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v rámci 

projektu: 720) 532 582,00

Základní umělecká škola, Rokycany,  

Jiráskova 181
48380156

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 10, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 460) 318 777,00

2 180 634,00

Stránka 1 z 1


